г

СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ
ЛСТРАХАНСКОЙ ОБIIАСТИ

/3, lp, lrlз
прикАз
г. Астрахань J\9 /о N-

lг l
О внесении изменений в прик€в
службы ветеринарии Астраханской
области от 29.09.202| J\Ъ 79

На основании протоколов заседания комиссии по отнесению объектов
контроля к определенной категории риска причинения вреда (ущерба) в рамках
осуществления регион€Lльного государственного надзора, постановления
Правительства Астраханской области от 30.09.202| JTs 471-П кО регион€uIьном
государственном контроле (надзоре) в области обращения с животными))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в прик€tз службы ветеринарии Астраханской области от

29.09.2021 JФ 79 следующие изменения:
1.1. Наименование прик€ва изложить в новой редакции: <Об утверждении

Перечня объектов регионаJIьного государственного контроля (надзора) в
области обращения с животными с присвоенными им категориями риска
нарушения обязательных требований при осуществлении регионапьного
государственного контроля (надзора) в области обращения с животными);

|.2. Утвердить приложение Перечня объектов регион€tльного
государственного контроля (надзора) в области обращения с животными с
присвоенными им категориями риска нарушения обязательных требований лри
осуществлении регион€tпьного государственного контроля (надзора) в области
обращения с животными в новой редакции

2. Приказ службы ветеринарии Астраханской области от 29.I1.2022 J\Ъ 1l0
<О внесении изменений в прик€в службы ветеринарии Астраханской области от
29.09.2022 J\Ъ 79) признать утратившим силу с момента подписания настоящего
прикuLза.

З. Отделу сопровождения государственных информационных систем,
обработки и защиты информации службы ветеринарии Астраханской области

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте службы
ветеринарии Астраханской области.

*
о
Ф

Ф

<э

l

с!
о

Руководитель службы В.В. Мамонтов

Приложение к прикiву
службы ветеринарии
Астраханской области
от <</J>>. /й2O2З Ng @

Перечень объектов регион€lльного государственного контроля (надзора) в
области обращения с животными с присвоенными им категориrIми риска
нарушен ия об язжельных треб ований при осуществлении регион€tльного

государственного надзора в области обращения с животными

лъ
п/п

полное наименование
юридического лица, фамилия,
имя, отчество (при наличии)

индивидуаJIьного
предпринимателя,

осуществляющих деятельность с
использованием объектов

регионаJIьного государственного
цадзора, которым присвоена

категория риска

основной
государственный
регистрационный

номер

Индивидуальн
ый номер

наJIогоплатель
щика

Категория
риска

1 МБУ г. Астрахани <<Чистый
город)
директор: Антонов Максим
Валерьевич
Астраханская область,
Наримановский район,
с. Биштюбинка

1 1 1302з000287 3023001278 Высокий
риск

2 ИП Марченко Светлана Элуардовна
Частный приют для бездомных
животных <<Верный друг>
Астраханская область, Приволжский
район, с. Началово, ул.Северная,
д.5

3 1 7302500025650 301706877033 Высокий
риск

J ИП Симко Л.И.
Приют для бездомных животных
<<Щинго>>

Астраханская область, Ахтубинский
район, г. Ахтубинск, ул. Трудовая,
д.54

321302500001417 3001 00085 12б Высокий
риск

4
ООО кПромКомплект>
директор: Зубенко Владислав
Павлович
Приют для животных <<Белка и
Стрелка>>
Астраханская область,
Харабалинский район, г. Харабали,

1 1534з5003700 з4з5|20475 Высокий
риск

ул. Дорожная, д. 19

5 ИП Руссков Валерий Владимирович
Приют для животных <<Белка и
Стрелка>>
Астраханская область,
Хараба;lинский район, г. Харабали,

ул..Щорожная, д. 19

30зз459l l200050 з4з200096725 Высокий
риск

6. ИП Русков Валерий Владимирович
Астраханская область, Приволжский
район, в 250 м южнее с. Татарская
Башмаковка, в2,5 км восточнее
п. Ассадулаево

30з34591 1200050 з4з200096]25 Высокий
риск

7 АНО <<Приют для животных
(ГЕПАРД>
генерч}льный директор: Ткач Любовь
Петровна
Астраханская область, Черноярский
район, 1 км по направлению на
запад от с. Соленое Займище

123з000004159 3000008615 Средний
риск